UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /SGDĐT-TCCB

   Kiên Giang, ngày     tháng 10 năm 2023

   V/v triệu tập viên chức dự lớp bồi dưỡng

     tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo

             viên THCS, THPT năm 2023

Kính gửi:

        - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

  - Các Trường Trung học phổ thông, Trường Trung học cơ sở và

Trung học phổ thông; Phổ thông Dân tộc nội trú THPT Kiên Giang;

Phổ thông dân tộc nội trú THCS Hà Tiên; Trung tâm Giáo dục

thường xuyên Kiên Giang.

Căn cứ Kế hoạch tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ năm 2023;

Căn cứ danh sách các đơn vị cử viên chức dự các lớp bồi dưỡng tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp (TCCDNN) giáo viên năm 2023 (theo Công văn số  2117

/SGDĐT-TCCB ngày 03/7/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Kiên Giang);

Sở Giáo dục và Đào tạo Kiên Giang triệu tập viên chức dự 02 lớp bồi dưỡng

TCCDNN giáo viên Trung học cơ sở, giáo viên Trung học phổ thông  năm 2023,

cụ thể như sau:

1. Nội dung:

- Lớp 1: Bồi dưỡng TCCDNN giáo viên trung học cơ sở.

- Lớp 2: Bồi dưỡng TCCDNN giáo viên trung học phổ thông.

2. Đối tượng: danh sách 2 lớp bồi dưỡng đính kèm.

3. Hình thức bồi dưỡng: trực tiếp và trực tuyến.

4. Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00’, ngày 15/10/2023 (tập trung học trực tiếp

01 ngày) tại Trung tâm Giáo dục Thường xuyên Kiên Giang. Địa chỉ: Lô C5-C6,

đường Đặng Huyền Thông, phường Vĩnh Lạc, Tp.Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang (Khu

A: Lớp 1 phòng số 205 và Lớp 2 phòng số 302).

5. Học phí và chế độ: học phí do Sở Giáo dục và Đào tạo chi trả; viên chức

tham dự lớp bồi dưỡng được thanh toán theo quy định hiện hành.

 Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị thông báo và tạo điều kiện thuận lợi cho viên chức

có tên trong danh sách thuộc đơn vị quản lý được biết và tham dự lớp bồi dưỡng đúng

theo quy định./.

Nơi nhận:          KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;           PHÓ GIÁM ĐỘC
- Lãnh đạo Sở;

- Trường ĐH Cần Thơ;

- Lưu: VT, TCCB.

              Huỳnh Văn Hoá

		2023-10-10T16:33:35+0700

		2023-10-10T16:55:16+0700

		2023-10-10T20:41:39+0700

		2023-10-10T20:41:39+0700

		2023-10-10T20:41:39+0700